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به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان انجام شد؛

توزیع 3800 بسته نوشت افزار 
میان دانش آموزان كم برخوردار

در نخستین روزهای بازگشایی مدارس و شروع 
فصل علم و دانش و به همت شرکت بهره برداری 
 3800 اهدای  آیین  مسجدسلیمان  گاز  و  نفت 
بسته نوشت افزار میان دانش آموزان کم برخوردار 
شهرهای حوزه عملیاتی این شرکت برگزار شد. این 
آیین با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید 
احمدی امام جمعه – علیرضا هیهاوند مدیرعامل 
شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
ناحیه  سپاه  فرمانده  میرسالاری  سرهنگ   -
امام  نجفی  الاسلام  حجت  و  مسجدسلیمان 
مدیرعامل  شد.  برگزار  مرکزی  اداره  جماعت 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در 
این آیین طی سخنان کوتاهی ضمن گرامیداشت 
مقام حماسه سازان 8 سال دفاع مقدس با اشاره 
به وظیفه ذاتی این شرکت در تولید نفت و گاز 
و درآمدزایی ملیّ، اظهار داشت توجه به جوامع 
همجوار در راستای ارایه خدمات عام المنفعه را 
مد نظر این شركت دانست كه علاوه بر اجرای 
پروژه های متعدد خصوصاً در بهسازی راه های 
ارتباطی شهرستان، رفع برخی نیازهای همشهریان 
كم برخوردار نیز در برنامه های شركت بهره بردار 
می باشد به گونه ای كه در تیرماه سال جاری 
4500 بسته مواد غذایی كمك معیشتی تهیه و 
تعداد  نیز  دفاع مقدس  در هفته  و  توزیع شد 
3800 بسته نوشت افزار تأمین و به خانواده های 
كم برخوردار شهرستانهای حوزه عملیاتی شركت 
اهداء گردید  امام جمعه و فرمانده سپاه ناحیه 
مسجدسلیمان نیز طی سخنان کوتاهی هرکدام 
از این اقدام ارزنده شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان در رسیدگی به خانواده های کم 

برخوردار تقدیر به عمل آوردند.

استاندار یزد: 
ا فزایش حجم سرمایه گذاری، باعث 

رونق نظام بانکی در استان است
یزد- سیماصادقی مقدم - استاندار یزد گفت: 
افزایش حجم سرمایه گذاری در استان  در حوزه های 
پتروشیمی، نساجی، زنجیره ارزش معدن و غیره 
شد.  "  خواهد  بانکی  نظام  بیشتر  رونق  باعث 
مهران فاطمی " در نشست کمیسیون هماهنگی 
نظام  مجموعه  از  قدردانی  با  استان  های  بانک 
بانکی در استان جهت انجام رسالت ها و وظایف 
محوله افزود: برای پیشرفت و توسعه استان هر 
مدیر بانک باید یک مدیر سرمایه گذاری باشد و در 
جذب و هدایت منابع فعال عمل کند. وی اظهار 
هلدینگ  گذاری  سرمایه  مسئله  متاسفانه  کرد: 
پتروشیمی بانک ملی در استان مصوبه سفر مقام 
حوزه های  در  نیز  و   8۶ سال  در  رهبری  معظم 
نساجی، زنجیره ارزش معدن، کشاورزی و غیره 
هنوز پیگیری نشده است. فاطمی با اشاره به لزوم 
استقبال و حمایت نظام بانکی از رویدادهایی نظیر 
نمایشگاه تامین مالی و فرصت های سرمایه گذاری 
استان تصریح کرد: افزایش حجم سرمایه گذاری در 
استان ها باعث رونق بیشتر نظام بانکی خواهد شد. 
استاندار یزد با اظهار امیدواری نسبت به انتخاب 
کشور  بانکی  نظام  در  تحولی  و  توانگر  مدیران 
رشد  کاهش  صورت  در  یقینا  کرد:  خاطرنشان 
اقتصادی و سرمایه گذاری استان ها شاهد تحول در 

نظام بانکی نخواهیم بود.

ثبت بیش از یک میلیون نفر کار 
بدون حادثه در شرکت گاز استان 

چهارمحال وبختیاری
شهرکرد محمود مولوی :   در ۶ماهه نخست سال 
جاری، بیش از یک میلیون نفرساعت کار بدون 
حادثه، در شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری 
ثبت شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران، جهان بخش سلیمیان مدیرعامل 
اعلام  با  چهارمحال وبختیاری  استان  گاز  شرکت 
اینکه در حوزه ایمنی، اقدامات مؤثری انجام شده 
است، گفت: نیل به اهداف ایمنی در شرکت، ناشی 
از استقرار و اجرای دقیق نظام HSE_MS است.

وی افزود: شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری 
همواره تلاش می کند تا با افزایش سطح آمادگی 
کارکنان برای مقابله با بحران های احتمالی میزان 
حداقل  به  را  مالی  و  جانی  خسارت های  وقوع 
به  همگانی  التزام  داد:  ادامه  سلیمیان  برساند. 
قواعد و مقررات و رعایت اصول و الزامات ایمنی، 
دقت و مسئولیت پذیری کارکنان از عوامل دخیل 
در بهبود شاخص های HSE و ثبت ساعات کار 

بدون حادثه در شرکت گاز استان است.

فرزندان هرمزگان بر قله های علم و 
افتخار ایستاده اند  

جمیله دبیری نیا، در راستای مسئولیت های 
اجتماعی طی مراسمی به میزبانی اتاق بازرگانی 
استان هرمزگان که در سالن جلسات این اتاق 
برگزار شد از نفرات برتر کنکور امسال در هرمزگان 
تجلیل شد. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان، در 
برتر  استعدادهای  و  نخبگان  از  تقدیر  مراسم 
استان با ابراز افتخار از موفقیت های دانش آموزان 
هرمزگان، از تلاش ها و پشتکار آن ها و همراهی 
خانواده ها و معلمان قدردانی کرد.محمدرضا صفا 
عنوان کرد: موفقیت های اخیر در حوزه آموزش 
بالای  نشان دهنده ظرفیت  پرورش هرمزگان  و 
استان در تربیت استعدادهای درخشان است و 
هرمزگان می تواند نقش بسزایی در رشد علمی 
کشور ایفا کند.صفا به معرفی اتاق و عملکرد 
بازرگانی  اتاق  گفت:  و  پرداخت  آن  برجسته 
هرمزگان با قدمتی دیرینه به عنوان دومین اتاق 
بازرگانی کشور شناخته می شود و در چهار سال 
گذشته مقام اول را در مباحث آموزشی کشور 
اقدامات  به  اشاره  با  آورده است.وی  به دست 
عام المنفعه اتاق بازرگانی هرمزگان، افزود: کمک 
بیش از 30 میلیارد تومان به مراکز درمانی در 
دوران کرونا، ساخت ۱5 مدرسه در مناطق کمتر 
برخوردار و کمک به زلزله زدگان سایه خوش از 
جمله فعالیت های اجتماعی برجسته این نهاد 
است.صفا، مطرح کرد: اتاق بازرگانی هرمزگان 
به عنوان پارلمان بخش خصوصی، همواره در 
حمایت از استعدادهای درخشان و نخبه پروری 
در کنار مسئولان استان خواهد بود و نقش خود 
را در رشد و پیشرفت جوانان استان به خوبی ایفا 
خواهد کرد.عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
هرمزگان، از برگزاری جلسه ای ویژه برای تقدیر 
از دانش آموزان برتر کنکور با رتبه های دو رقمی 
این  در  هاشمی،  بنی  محسن  سید  داد.  خبر 
این  برگزاری  از  هدف  داشت:  اظهار  خصوص 
نشست، تشویق و حمایت از نخبگان است تا 
این افراد به عنوان الگو برای سایر دانش آموزان 
اتاق  کرد:  عنوان  هاشمی،  شوند.بنی  مطرح 
مسئولیت های  راستای  در  هرمزگان  بازرگانی 
اجتماعی خود، حمایت هایی از جمله پرداخت 
کمک هزینه تحصیلی یک ساله و اهدای جوایز به 
دانش آموزان برتر را در نظر گرفته است.محمد 
هرمزگان،  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  قویدل، 
مطرح کرد: در مراسمی با همکاری اتاق بازرگانی 
هرمزگان، از دانش آموزانی که رتبه های زیر ۱00 
کنکور سراسری را کسب کرده اند، تقدیر شد. 
محمد قویدل با بیان اینکه در این مراسم، ۱۲ 
نفر از دانش آموزان برتر استان، از جمله رتبه 
گرفتند،  قرار  تجلیل  مورد  تجربی،  رشته  یک 
ابراز امیدواری کرد: این گونه برنامه ها به افزایش 
انگیزه دانش آموزان استان و بهبود موفقیت های 

تحصیلی در سال های آینده کمک کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ایلام خبر داد؛

ثبت بیش از 3۶ میلیون تردد 
خودرویی در جاده های ایلام

ایلام-خبرنگار ابتکار-مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای ایلام از ثبت بیش از 3۶ میلیون تردد 
خودرویی در جاده های ایلام طی سال جاری خبر 
داد. سیدزاهدین چشمه خاور مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان ایلام اظهار داشت 
: در ۶ ماهه اول سالجاری بیش از 3۶ میلیون 
و ۷00 هزار و ۹۹۲ تردد خودرویی در محورهای 
مواصلاتی استان ایلام توسط دوربین ها به ثبت 
رسیده است. وی افزود: این میزان تردد وسایل 
نقلیه نسبت به مدت مشابه سال گذشته 8 درصد 
افزایش داشته است. چشمه خاور عنوان کرد: از 
این آمار 3۲ میلیون و ۱۱8 هزار و ۹05 وانت بار و 
سواری و بیش از 4 میلیون و 58۲ هزار وسایل 
به  نسبت  که  است  داشته  تردد  سنگین  نقلیه 
مدت مشابه سال گذشته ۱3 درصد افزایش داشته 
است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
ایلام ادامه داد: ۷4 دستگاه دوربین ثبت تردد، 3۶ 
دستگاه ثبت تخلف و 48 دوربین نظارتی تصویری 
مرکز مدیریت راه ها در محورهای مواصلاتی استان 
ایلام فعال هستند. وی خاطرنشان کرد: در این 
بازه زمانی پرترددترین محورها، محور ایلام چوار با 
بیش از ۲ میلیون تردد و محور ایلام صالح آباد با 

یک میلیون و 4۶8 تردد بوده است.

علی ولایتی پور در شورای تربیت بدنی و ورزش 
جنایات  کردن  محکوم  ضمن  زابل،  شهرستان 
گفت:  اسرائیل،  کش  کودک  رژیم  ددمنشانه 
همانطور که رهبر معظم انقلاب فرموده اند، به زودی 
شاهد زوال و نابودی این رژیم منحوس خواهیم بود.
وی ادامه داد: رفع موانع و مشکلات ورزشکاران 
باید در اولویت مسوولان باشد، به عنوان خادم مردم 
در فرمانداری زابل، در عرصه ورزش حمایت های لازم 
را از ورزشکاران انجام خواهیم داد، هر رشته ورزشی 
گیرد،  عهده  بر  را  مسابقه ای  میزبانی  بخواهد  که 
زمینه  در  موظف هستند  منطقه سیستان  ادارات 
های مختلف خصوصاً در اختیاز دادن مهمانسرا ها، 

پای کار باشند.
وی با اشاره به آیات قرآن مبنی بر اینکه ورزشکار 
باید طرفدار حق باشد نه پشتوانه مجرم، اظهار کرد: 
عرصه  در  خوبی  برنامه ریزی  و  سرمایه گذاری  اگر 
های ورزشی داشته باشیم، هر ورزشکار، یک قهرمان 
است، این پتانسیل را منطقه سیستان دارا بوده و 
قابل قیاس با هیچ نقطه از سیستان و بلوچستان 
نیست و در سطح کشور نیز حرف ها در حوزه رشته 

های مختلف ورزشی برای گفتن دارد.
تاریخ  طول  در  داد:  ادامه  زابل  ویژه  فرماندار 
سیستان، در اکثر امورات و برنامه ها، همه پای کار 
بوده و هستند، اما در شرایط کنونی بهتر است با 
انسجام اتحاد و همدلی شکل گرفته، اگر بخواهیم 
دل  درد  پای  باید  باشیم،  داشته  پیشرفتی  و  رشد 
ورزشکاران بنشینیم، به این علت که وقتی کسی پا به 
عرصه ورزش می گذارد، باید عاشق باشد تا به عنوان 
یک صنف و شغل پیگیر موضوعات حوزه فعالیتی 
خود باشد. ولایتی پور گفت: ورزش در سلامتی افراد 
انقلاب می کند، خیران باید پای کار ورزش باشند، 
از  کمتر  ورزش،  عرصه  به  رسیدگی  ثواب  که  چرا 
از  اضافه کرد: هر یک  نیست. وی  مسجد سازی 
ورزشکاران منطقه سیستان که مقام کسب کند، با 
کمک ادارات از وی تقدیر به عمل خواهد آمد، در این 
زمینه از صنایع دستی که فرهنگ این منطقه بوده به 

کارگیری خواهیم کرد.
معاون استاندار سیستان و بلوچستان، ادامه داد: 
نیاز به مدیر کلیشه ای نداریم، مدیران باید ابتکار 

عمل داشته باشند، با پشت میز نشینی راهکار حل 
مشکلات حوزه های مختلف جامعه پیدا نمی شود.

وی خطاب به مدیران، گفت: کار را برای انگیزه 
به ورزشکاران تسهیل کنید، اگر امکانات ورزشی در 
اختیار ورزشکاران منطقه باشد، قطعاً جزو تیم های 
سه رده برتر کشور در بسیاری از رشته ها خواهیم 
منطقه  این  کبدی  رشته  در  که  گونه  همان  بود، 

سرآمد است.
وی تصریح کرد: در بخش اتومبیل رانی باید از 

ظرفیت بخش خصوصی بهره مند شد تا هیئت آن 
به صورت  باید  کار هستیم  پیگیر  پیدا کند،  ثبات 
منسجم و با کمک همدیگر، برنامه های حوزه ورزش 

در منطقه سیستان را متحول کنیم.
ولایتی پور با بیان اینکه از حامیان عرصه ورزش 
حمایت خواهیم کرد، گفت: جانبازان، از مهمترین 
اقشار جامعه هستند، هر کار ورزشی در این زمینه 
انجام می شود، باید این اقشار در اولویت قرار گیرند 
چرا که امنیت و آرامش کشور مرهون زحمات آنان 

و  ارث  ورزشی  سالن های  اینکه  بیان  با  وی  است. 
میراث ما نیستند، تاکید کرد: وارث اصلی این سالن ها 
ورزشکاران هستند، اگر برخی از ادارات موضعی در 

این زمینه دارند آن را اصلاح کنند.
فرماندار ویژه زابل افزود: باید هیئت های ورزشی 
در حوزه سیستان با جدیت و قوت پای کار باشند، 
به پیشرفت در کارها  افزایی و همدلی، منجر  هم 
می شود، در قالب یک هیئت، به صورت ویژه مسائل 

را دنبال و مطالبه گری به حق کنید.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان:

امکانات ورزشی را در اختیار ورزشکاران قرار دهید
زاهدان محمد شکوهی  فر :معاون استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار ویژه شهرستان زابل، خواستار در اختیار ورزشکاران قرار دادن امکانات 

ورزشی به ورزشکاران شد.

به عنوان 
خادم مردم 

در فرمانداری 
زابل، در 

عرصه ورزش 
حمایت های 

لازم را از 
ورزشکاران 
انجام         
خواهیم داد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز، حمیدرضا نامداری، 
از نصب و راه اندازی بیش از ۷0 دستگاه فلومتر جهت پایش لحظه ای 
جریان آب در شبکه توزیع استان طی شش ماه ابتدای سال جاری 

اقدام را گامی مهم در راستای هوشمندسازی  این  خبر داد. وی 
تأسیسات آب و فاضلاب استان و بهره گیری از تکنولوژی های نوین 

دانست.
به گزارش پایگاه خبری امید روز - نامداری با اشاره به نصب این 
تجهیزات، هدف از راه اندازی آنها را پایش لحظه ای جریان آب در 
شبکه توزیع عنوان کرد. وی افزود: "نصب فلومترها و دیگر تجهیزات 
مرتبط، ما را قادر می سازد تا اطلاعات دقیقی از میزان جریان آب 
آوریم."  دست  به  برخط  و  لحظه ای  به صورت  شبکه  عملکرد  و 
برای هوشمندسازی  استراتژی کلان شرکت  از  اقدام بخشی  این 

تأسیسات و کاهش هدررفت آب در استان البرز است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز کاهش محسوس 
هدررفت آب، سنجش لحظه ای و آنلاین شبکه توزیع و زیرساخت های 
انتقال آب و همچنین تأمین پایدار آب شرب را به عنوان مهم ترین 
دستاوردهای این پروژه برشمرد. وی تاکید کرد که استفاده از این 
تکنولوژی ها علاوه بر مدیریت بهتر منابع آبی، موجب افزایش دقت 

و سرعت در واکنش به هرگونه مشکل احتمالی در شبکه می شود.
نامداری همچنین به اقدامات دیگری که در راستای پیشرفت و 
تکمیل پروژه هوشمندسازی تأسیسات آب و فاضلاب استان صورت 
گرفته، اشاره کرد. به گفته وی، از ابتدای سال جاری تاکنون 45 
مورد سطح سنجی حجم آب مخازن، نصب و کالیبراسیون شده 
است. این سطح سنج ها به مدیریت بهتر حجم آب موجود در مخازن 

و جلوگیری از سرریز یا کمبود آب کمک می کنند.

علاوه بر آن، 30 دستگاه تجهیزات هوشمند جهت مدیریت فشار 
آب از جمله شیرهای فشارشکن و سوزنی در نقاط مختلف شبکه 
نصب شده است. این تجهیزات به مدیریت بهتر فشار آب در نقاط 
مختلف شبکه توزیع و جلوگیری از بروز حوادث ناشی از تغییرات 

فشار کمک می کند.
در حوزه پایش کیفیت آب نیز، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان البرز از نصب ۱۶ دستگاه پایشگر مکانیزه کیفیت آب در 
مناطق حساس و نیازمند به کنترل دقیق تر خبر داد. این پایشگرها 
به صورت لحظه ای کیفیت آب را بررسی کرده و در صورت بروز 
هرگونه تغییرات ناخواسته، سریعاً هشدارهای لازم را ارائه می دهند.
ارتقای  و  نرم افزاری  زیرساخت های  توسعه  به  همچنین  وی 
بسترهای ارتباطی اشاره کرد و توضیح داد: "با ارتقای زیرساخت های 
ارتباطی، تجهیزات هوشمند نصب شده به یک شبکه واحد متصل 
شده و اطلاعات آنها به صورت همزمان و یکپارچه در مرکز کنترل 
پردازش می شود. این امر امکان مدیریت بهتر و بهره وری بالاتر از 

تجهیزات و شبکه توزیع را فراهم می کند."
نامداری در پایان تاکید کرد که این اقدامات بخشی از برنامه 
بلندمدت شرکت آب و فاضلاب استان البرز برای هوشمندسازی 
تأسیسات و بهبود مدیریت منابع آبی است. وی ابراز امیدواری کرد 
که با ادامه این روند، ضمن افزایش بهره وری و کاهش هدررفت 
آب، تأمین پایدار و باکیفیت آب شرب برای ساکنان استان البرز 

تضمین شود.

نصب و راه اندازی بیش از ۷۰ دستگاه فلومتر در شبکه توزیع آب استان البرز

در شرکت نفت و گاز آغاجاری اجرا شد
۲38 هزار دسی متر مربع ضخامت سنجی خطوط لوله و تاسیسات 

در راستای ایمن سازی خطوط لوله و تجهیزات و تاسیسات فرآیندی ۲38 
هزار دسی متر مربع ضخامت سنجی با استفاده از روش های نوین در 
شرکت نفت و گاز آغاجاری انجام شد. مدیر عامل شرکت نفت و گاز 
آغاجاری با اعلام این خبر بیان کرد: طی ۶ ماه سال ۱403 در جهت 
جلوگیری از خوردگی  خطوط لوله جریانی ، تجهیزات و تاسیسات 
عملیاتی و اجرای عملیات ایمن سازی بیش از ۲38 هزار دسی متر 
مربع ضخامت سنجی با استفاده از روش های A SCAN و روش 
پیشرفته PAUT در شرکت آغاجاری انجام گردید.   جواد تقی زاده 
عنوان کرد: با توجه به وجود نفت نمکی و میزان خورندگی بالای آن در 
خطوط لوله و سایر تجهیزات و تاسیسات این عملیات از ابتدای سال جاری با 
هدف صیانت از تاسیسات و تجهیزات و همچنین نگهداشت تولید ۲۱0000 دسی متر مربع ضخامت 
سنجی با روش A اسکن و ۲8500 دسی متر مربع ضخامت سنجی به روش پیشرفته PAUT انجام 
گرفت. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری با اشاره به قابلیت های روش های پیشرفته ضخامت 
سنجی گفت: ضخامت سنجی با استفاده از روش PAUT  جهت پایش  خوردگی ، نرخ رشد ترک و 
همچنین تخمین عمر خطوط لوله و تجهیزات مورد استفاده قرار میگیرد در این روش می توان با کنترل 
ویژگی های امواج مانند فرکانس ، قابلیت بازرسی پیشرفته در زوایای مختلف با پراب الکترونیکی کنترل 
شده را فراهم کرد. مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاجاری افزود : علاوه بر ضخامت سنجی بیش از 
۱۷۶ متر نیز بازرسی خطوط جوش به روش پیشرفته TOFD   بعنوان یکی از روش های قابل اعتماد در 
بازرسی انجام گردید.   تقی زاده در خصوص نتایج اجرای این عملیات طی ۶ ماه نخست سال جاری 
بیان کرد: تا کنون بیش از ۱8۹ نقطه آسیب پذیر شناسایی شده که ۹8 نقطه عملیات ایمن سازی آن 

توسط همکاران عملیاتی انجام گرفته و سایر نقاط نیز در برنامه ایمن سازی می باشد.

آیین تجلیل از آتش نشانان شهرداری هشتگرد؛ 
قدردانی از عشق و ایثار در خدمت به جامعه

مراسم تجلیل از آتش نشانان شهرداری هشتگرد با حضور شهردار و مسئولان 
محلی در سالن شهید باکری برگزار شد. در این مراسم، مهندس کیان با 
بیان اهمیت پیشگیری و آموزش در حوزه ایمنی، از مقام والای شهدای 
آتش نشان و تلاش های ایثارگرانه این قشر تقدیر کرد. به گزارش خبرنگار 
امید روز - آیین تجلیل از آتش نشانان شهرداری هشتگرد در سالن شهید 
باکری با حضور شهردار هشتگرد، مسئولان محلی و جمعی از هنرمندان 
برگزار شد.  این مراسم با هدف قدردانی از زحمات آتش نشانان و یادآوری 
مقام شهدای این قشر فداکار، با شکوه هرچه تمام تر برگزار گردید. در 
ابتدای مراسم، مهندس کیان، شهردار هشتگرد، با سخنانی پر از احترام و 
تقدیر از آتش نشانان، به ویژگی های بارز این قشر اشاره کرد و گفت: "عشق و 
ایثار در کنار خدمت صادقانه به مردم، از مهم ترین ویژگی های آتش نشانان است." او افزود که آتش نشانی 
و خدمات ایمنی از جمله حیاتی ترین خدماتی است که شهرداری به شهروندان ارائه می دهد و بر لزوم 
پیشگیری از وقوع حوادث و اهمیت آموزش و اطلاع رسانی به مردم تأکید کرد. در ادامه مراسم، رضا معتمدی 
و بابک باقرنیان، دو هنرمند شناخته شده صداوسیما، با اجرای برنامه های شاد و متنوع، فضای جشن را بیش 
از پیش گرم کردند و به این مراسم رنگ و بویی خاص بخشیدند. سیدحمید حسینی، مسئول آتش نشانی 
شهرداری هشتگرد، در سخنان خود از حمایت های شهردار و برگزاری این مراسم تقدیر کرد و گفت: "این 
همراهی ها باعث ایجاد روحیه و انگیزه در آتش نشانان می شود و ما را در ادامه مسیر خدمت به جامعه یاری 
می کند." در پایان مراسم، شهردار هشتگرد به رسم یادبود، تندیس، لوح سپاس و نشان های سردوشی به 
آتش نشانان اهدا کرد. این جوایز به خاطر تلاش های شبانه روزی و فداکارانه آن ها در حفاظت از جان و مال 
شهروندان به آتش نشانان تقدیم شد. مراسم با یکپارچگی و شور و شوق به پایان رسید و نشان دهنده ارادت 

مردم و مسئولان به خدمات آتش نشانان و تلاش های بی وقفه آن ها در حفظ ایمنی و سلامت جامعه بود.

معرفی امام جمعه جدید کوهسار؛
 آغاز فصلی تازه از همکاری های فرهنگی و اجتماعی

در مراسمی با حضور شهردار، اعضای شورای شهر، مسئولان استانی و جمعی 
به  افتخاری  والمسلمین سید علی اکبر  از مردم کوهسار، حجت الاسلام 
عنوان امام جمعه جدید این شهر معرفی شد. این مراسم با تقدیر از 
جمعه  امام  محمدی،  آقا  حاج  والمسلمین  حجت الاسلام  خدمات 
پیشین، و اقامه نخستین نماز جمعه توسط امام جمعه جدید همراه 
بود. مراسم تکریم و معارفه امام جمعه جدید کوهسار امروز در فضایی 
معنوی و با حضور گسترده مسئولان و مردم برگزار شد. در این آیین، 
حجت الاسلام والمسلمین سید علی اکبر افتخاری به عنوان امام جمعه 
جدید معرفی و منصوب گردید، در حالی که حجت الاسلام والمسلمین حاج 
آقا محمدی، امام جمعه پیشین، مورد تقدیر قرار گرفت. در این مراسم، لوح تقدیر 
به حجت الاسلام محمدی اهدا شد، که طی دوران خدمت خود نقش مؤثری در ترویج ارزش های اسلامی و 
تقویت وحدت در جامعه ایفا کرده است. سخنان او در این مراسم تأکید بر لزوم ادامه این مسیر و همکاری 
همگانی داشت. قبل از آغاز نماز جمعه، جلسه شورای اداری در بخشداری چندار برگزار شد. سپس شهردار 
و مسئولان به همراه امام جمعه جدید به زیارت امام زاده عبدالله و صالح رفته و با گلباران مزار شهدا، یاد 
آنان را گرامی داشتند. این مراسم نمادی از قدردانی از ایثارگری های شهدا بود و فضای معنوی خاصی به 
مراسم بخشید. نماز جمعه این هفته به امامت حجت الاسلام والمسلمین افتخاری اقامه شد. پس از پایان 
نماز، او حکم رسمی خود را از دستان حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا راست روش، مدیر نمایندگی شورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه استان البرز، دریافت کرد. این مراسم به عنوان نقطه عطفی در همکاری های 
فرهنگی و اجتماعی در کوهسار شناخته می شود. حضور گسترده مردم و مسئولان، نشان دهنده عزم 
مشترک برای ارتقاء سطح زندگی اجتماعی و دینی در این شهر است. با امید به آینده ای روشن و پربار، این 

رویداد آغازگر فصل جدیدی از فعالیت ها و همفکری ها در کوهسار خواهد بود.

ابتکار - فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان  شرقی 
گفت: در نیمه نخست امسال ترانزیت ورودی و خروجی کالا از پایانه های 
مرزی جلفا و نوردوز در این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته به 

ترتیب ۱5 و 3۶ درصد افزایش یافته است.
اورجعلی علیزاده با اعلام این خبر افزود: در این بازه زمانی میزان 
واردات و صادرات و محمولات ترانزیتی از مرز جلفا به یک میلیون و 

۱43هزار و 800 تن و از مرز نوردوز به 8۹3 هزار و 3۱ تن رسید.
وی اظهار کرد: در نیمه نخست امسال بیش از ۱35 هزار و ۲00 دستگاه 

وسیله نقلیه سنگین باری از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز تردد کردند.
گفته وی، تعداد تردد این خودروها از مرز جلفا نسبت به مدت مشابه سال گذشته به 

هفت درصد و از مرز نوردوز ۱۱ درصد افزایش نشان می دهد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان  شرقی گفت: در نیمه نخست امسال ۲۷ هزار و ۱00 
دستگاه کامیون ایرانی و 3۲ هزار و 800 کامیون خارجی از مرز جلفا و 33 هزار و 400 دستگاه کامیون ایرانی 

و 4۲ هزار و ۹00 کامیون خارجی از مرز نوردوز تردد کردند. علیزاده، ادامه داد: در این مدت ۷4 هزار و ۲00 
مسافر ایرانی و خارجی از پایانه مرزی جلفا و ۲84 هزار و ۱00 مسافر ایرانی و خارجی از پایانه مرزی نوردوز 
تردد کردند. وی یادآور شد: در نیمه نخست امسال مسافران ورودی و خروجی از پایانه های مرزی جلفا و 

نوردوز از طریق سه هزار و 5۲0 دستگاه اتوبوس ایرانی و خارجی جابجا شدند.
پایانه مرزی جلفا مرز مشترک بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خودمختار نخجوان و پایانه مرزی 

نوردوز تنها مرز زمینی مشترک ایران و جمهوری ارمنستان است.
پایانه مرزی نوردوز در شهرستان جلفا ارتباط کشورمان با جمهوری ارمنستان را از طریق پل احداث شده 
بر روی رودخانه ارس برقرار می کند و با جمهوری خودمختار نخجوان )آذربایجان( هم از طریق پایانه مرزی 
جلفا ارتباط زمینی امکان پذیر است. پایانه های مرزی جلفا و نوردوز به ترتیب در ۱3۲ و ۱۶0 کیلومتری 
شمال غرب تبریز واقع شده اند. آذربایجان شرقی با جمهوری های آذربایجان و ارمنستان و جمهوری 

خودمختار نخجوان مرز مشترک دارد.
این استان دارای ۲35 کیلومتر آزادراه، 453 کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷5 کیلومتر 

راه فرعی و ۱0 هزار و 44۱ کیلومتر راه روستایی است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان  شرقی خبر داد
افزایش 3۶ درصدی ترانزیت از پایانه مرزی نوردوز


